
 

 

 
 

Wycieczka  
Bułgaria – GRECJA – 

Rumunia  
Termin: 18 – 28.05.2025 

 
 

 

BELGRAD – SOFIA – KAVALA – WYSPA 
TASOS FILIPPI – RUSE – BUKARESZT – SYBIN 

 
 
 

Wyjazd realizowany wraz z Lasowickim Domem Tolerancji i Kultury, 
informacje Pastor Ryszard Pieron, tel. 77 414 82 14 

 
 

DZIEŃ 1 (18.05.2025 niedziela): Zbiórka uczestników o godz. 17:00, pakowanie i wyjazd. Przejazd przez Czechy, 
Słowację, Węgry do Serbii. 
 
 

DZIEŃ 2 (19.05.2025 poniedziałek): Przed południem przyjazd do stolicy Serbii – Belgradu i zwiedzanie miasta  
z Przewodnikiem: wzgórze i twierdza Kalemegdan, gdzie Sawa łączy się z Dunajem, pałacyk księżnej Ljubicy, 
katedra z grobami królewskimi. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w Serbii (1). 
 
 

DZIEŃ 3 (20.05.2025 wtorek): Po śniadaniu przejazd do Bułgarii i zwiedzanie stolicy Sofii z Przewodnikiem: sobór 
Aleksandra Newskiego, statua Sofii, cerkiew pw. Św. Zofii, Cerkiew Św. Mikołaja, Narodową Galeria Sztuk Pięknych 
znajdująca się w dawnym pałacu carskim, Muzeum Archeologiczne w Wielkim Meczecie z XV w, najstarszy  
w Bułgarii kościół św. Jerzego (Rotunda) z IV w. (większość obiektów oglądana z zewnątrz). Wieczorem przyjazd  
do Grecji - obiadokolacja i nocleg w okolicach miejscowości Kavala, w północno-wschodniej Grecji, nad Morzem 
Egejskim (2). 
 
 

DZIEŃ 4 (21.05.2025 środa): Po śniadaniu zwiedzanie miasta Kavala. Popołudniu odpoczynek, plażowanie, spacer. 
Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (3). 
 
 

DZIEŃ 5 (22.05.2025 czwartek): Po śniadaniu całodzienny rejs na wyspę Tasos - nazywana także Szmaragdową 
Wyspą i Zielonym Diamentem Morza Egejskiego wciąż przyciąga turystów chcących zasmakować życia bez 
pośpiechu i poczuć wciąż tu żywe klimaty greckiego życia i tradycji. Zwiedzanie położonego na klifie Monastyru 
Michała Archanioła, w którym przechowywana jest najcenniejsza na wyspie relikwia – gwóźdź, którym przybita 
została do krzyża prawa dłoń Jezusa Chrystusa. Z bizantyjskiego klasztoru roztacza się przepiękna panorama na 
Morze Egejskie oraz Górę Athos. Przejazd do Aliki, miasta położonego nad podwójną zatoką gdzie podziwiać można 
ruiny starożytnych świątyń, antyczne kopalnie marmuru oraz cmentarz rzymski. Czas wolny na plaży Golden Beach, 
położonej na wschodnim wybrzeżu o złotym piasku i krystalicznie czystej wodzie. Spacer po stolicy wyspy – 
Limenas, pełniącej funkcje największego ośrodka turystycznego i handlowego wyspy: ruiny Akropolis, świątynie 
Ateny, Posejdona oraz Dionizosa, antyczny teatr. Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg w hotelu (4). 
 
 

DZIEŃ 6 (23.05.2025 piątek): Po śniadaniu odpoczynek w Kavala, plażowanie. Wieczorem obiadokolacja  
i nocleg w hotelu (5). 
 
 

DZIEŃ 7 (24.05.2025 sobota): Po śniadaniu przejazd do FILIPPI – pierwszego miejsca związanego z działalnością  
św. Pawła na greckiej ziemi. To tu powstał pierwszy w Europie Kościół Chrześcijański. W Filippi zobaczymy tereny 
wykopaliska archeologicznych w miejscu dawnego miasta rzymskiego: bazyliki, łaźnie, akropol oraz więzienie,  
w którym osadzeni byli św. Paweł i Sylab. Odwiedzimy także prawdopodobne miejsce chrztu Lidii, która  ugościła 
Pawła, Tymoteusza i Sylaba. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (6). 
 
 

DZIEŃ 8 (25.05.2025 niedziela): Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd przez Bułgarię do Rumunii.  
Po drodze spacer pod miejscowości nadgranicznej Ruse. To tutaj powstała pierwsza linia kolejowa w Bułgarii 



 

 

CENA:   3950PLN/os.  
 

prowadząca do Warny, pierwszy browar, prywatny bank, towarzystwo ubezpieczeniowe, szkoła morska  
i nowoczesne statki. Podczas spaceru zobaczymy m. in. Plac Wolności, otoczony budynkami nawiązującymi  
do architektury Wiednia i Paryża, Pomnik Wolności – symbol miasta, Teatr Dramatyczny i Panteon Bohaterów 
Odrodzenia Narodowego. Przekroczenie granicy nad Dunajem, przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg (7).  
 
 

DZIEŃ 9 (26.05.2025 poniedziałek): Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do stolicy Rumunii – Bukaresztu, 
zwiedzanie: m.in. starówka, ruiny starego dworu, cerkiew św. Antoniego, Pałac Parlamentu (największa  
po Pentagonie budowla na świecie), Wzgórze Metropolitalne z Katedrą Prawosławną z XVIIw. Popołudniu przejazd 
na obiadokolację i nocleg w Sibiu (8). 
 
 

DZIEŃ 10 (27.05.2025 wtorek): Po śniadaniu wykwaterowanie i spacer po centrum Sybina (Sibiu): starówka (Piata 
Mare) z domem Hallera, kościół św. Trójcy, Wieża Ratuszowa, Piata Mica z domem Rzeźników, most Kłamców, 
monumentalna katedra prawosławna wzniesiona na wzór Hagia Sophia w Konstantynopolu. Popołudniu wyjazd  
w drogę powrotną. W okolicach Budapesztu obiad w restauracji. Dalszy przejazd przez Węgry, Słowację i Czechy.  
 

DZIEŃ 11 (28.05.2025 środa): Przyjazd na miejsce w godzinach wczesno-porannych – ok. 4:00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENA ZAWIERA: 
• Przejazd komfortowym autokarem 
• 8 noclegów w hotelach***, pokoje 2- i 3–osobowe z łazienkami 
• 8 śniadań (bufet) i 9 obiadokolacji 
• Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
• Ubezpieczenie: KL 20000 EUR; NNW 2000 EUR (obejmuje również choroby przewlekłe) 
• Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 
• Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWIERA: 
 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty za przewodników miejscowych, słuchawki – 120 EUR/os. (płatne 

w autokarze) 
 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 Dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych 
 

UWAGI: 
• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
• Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub paszport  
• Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 
 
 
Przy zapisach konieczna wpłata zaliczki w wysokości 700 zł/os. 
Reszta płatności najpóźniej do 18.04.2025 
 


